
Zarządzenie Nr 81/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 15 grudnia 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2006 oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

Na podstawie  art.  188 ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o 

finansach  publicznych (Dz.U.Nr  249,  poz.2104)  oraz  §  11  ust.  4  uchwały  Rady 

Gminy Pruszcz Gdański nr XXXVIII/216/2005 z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie 

budżetu gminy na rok 2006.

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1.  1. .  Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i  paragrafami – 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy celowej – zgodnie z załącznikiem 

nr 1.

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
                                                                                                    WÓJT

                                                                                             MAGDALENA KOŁODZIEJCZAK



Uzasadnienie

Wójt Gminy dokonał następujących zmian w budżecie gminy na rok 2006:
o Przeniesienia między rozdziałami i  paragrafami:

Dział 010 >> zmniejszono o 3.682 zł wydatki na projekt techniczny kanalizacji sanitarnej Arciszewo-Rekcin i 

zwiększono  o  tą  samą  kwotę  wydatki  na  awarie  urządzeń  melioracyjnych;  zmienny  w  planie  wydatków 

bieżących na obsługę zwrotu podatku akcyzowego za paliwo;

Dział 754>> zmiany w planie wydatków bieżących na utrzymanie ochotniczych straży pożarnych;

Dział 801 i 854 >> zmiany w planach wydatków szkół: ZS Rotmanka, SP Borkowo, SP Wiślina, SP Wiślinka, 

Gimnazjum Przejazdowo;

Dział 851 >> zmiany w planie wydatków bieżących na przeciwdziałanie alkoholizmowi;

Dział 852 >> zmiany w planie wydatków na świadczenia rodzinne;

Dział 921 >> zmiana funduszu sołeckiego wsi Żukczyn (§4300 + 2.000 zł § 4210 - 2.000 zł)

Dział 926 >> zmiany  w planie wydatków bieżących na utrzymanie boisk

o Przeniesienia wydatków  z rezerwy celowej – fundusze sołeckie:

Będzieszyn 921-92105-4210 500 zł 


